 possibilità eventuale di svolgere all’interno della struttura alberghiera attività ricreative; 
 possibilità di escursione durante i soggiorni. 

Costo complessivo di ogni pacchetto di soggiorno non potrà superare indicativamente i seguenti 
importi: 

 € 1.600,00 (milleseicento,00 euro) per pacchetti di soggiorno con viaggio in pullman Gran 
Turismo o treno di 14 giorni; 

 € 1.800,00 (milleottocento,00 euro) per pacchetti di soggiorno con trasferimenti aerei di A/R 
di 14 giorni. 

Eventuali maggiorazioni dei costi devono essere comunicate e motivate all’Ente per la relativa 
autorizzazione preventiva. 

Accompagnatori: 
L’accompagnatore, incaricato dall’associazione per comprovata esperienza, è il referente tra la